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Niesamowite podniebne show pojawi się w Toruniu już w dniach 29 i 30 września 2023 r. –
piątek, sobota. W te dni, o godzinie 20:00 torunianie i turyści będą mieli okazję podziwiać
spektakl EXIT podniebne widowisko artystyczne z okazji Roku Kopernikańskiego, który
odbędzie się na Stadionie Miejskim im. Grzegorza Duneckiego przy ul. gen. Józefa Bema
23/29. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, a emocje na wyższym poziomie są
gwarantowane!

Wyjątkowe show pod niebem

W dniach 29 i 30 września – piątek i sobota, o godzinie 20:00 przygotujcie się na niezapomnianą
podróż w podniebne progi sztuki! Z okazji Roku Kopernikańskiego na Stadionie Miejskim im
Grzegorza Duneckiego przy ul. Gen. Józefa Bema 23/29, miłośnicy widowisk artystycznych będą mieli
okazję uczestniczyć w spektakularnym show, które przeniesie ich w świat sztuk teatralnych i
niesamowitych akrobacji. Uczestnicy będą mogli na chwilę spojrzeć w niebo i pomyśleć o wielkich
dokonaniach astronoma z Torunia – Mikołaja Kopernika.

Spektakl, który odbędzie się na tle nocnego nieba, zaprezentuje widowisko zręczności, które wprawi
oglądających w osłupienie. Akrobaci zawieszeni pod ogromnym balonem wykonają niesamowite triki,
co będzie hołdem do dziedzictwa wielkiego astronoma i matematyka, Mikołaja Kopernika. To
widowisko, które połączy w sobie magię teatru, sztuki cyrkowej i nauki, tworząc niepowtarzalne
doświadczenie dla wszystkich widzów.

Nie przegapcie okazji, by stać się częścią tego niezwykłego wydarzenia kulturalnego. Wejście na
wydarzenie jest bezpłatne. To będzie spektakl, który z pewnością na długo pozostanie w pamięci
każdego, kto zdecyduje się uczestniczyć w tej kosmicznej podróży artystycznej.

Przygotujcie się na fascynujący spektakl, który przeniesie was w nieznane galaktyki! Niech magia
sztuki i nauki rozświetli wasz wieczór 29 i 30 września o godzinie 20:00. To będzie niezapomniane
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wydarzenie Roku Kopernikańskiego!

Kim są Cirque Inextremiste

Grupa została założona w 1998 r. pod nazwą As Pa de Maïoun. Szybko nabyła namiot cyrkowy i, w
miarę spotykania różnych ludzi, połączyła ze sobą taniec, sztuki uliczne i muzykę. Spektakl
„Inextremiste” narodził się w 2007 r. wokół trampoliny i butli gazowych, stworzony przez Yanna
Ecauvre, który miał nietypową, samouczącą się ścieżkę. W 2009 r. grupa przyjęła nazwę Cirque
Inextremiste.

„Extrêmités” zostało stworzone w 2012 r., wykorzystując deski i… butle gazowe! W tej samej
szalonej dynamice druga część, nazwana „Extension”, została stworzona w 2014 r. Między 2015 a
2017 rokiem zespół Cirque Inextremiste powiększył się, aby stworzyć dwa nowe spektakle:
spektakularny bal „Extreme Night Fever” i spektakl uliczny wokół… balonu na ogrzane powietrze
„Exit”. W 2018 roku Yann zaproponował nowy spektakl równowagi zatytułowany „Damokles”. Ta
forma partycypacyjna kwestionuje zaufanie, jakie ludzie sobie okazują w obliczu trudności.

Pod przewodnictwem Yanna Ecauvre, z butlami gazowymi jako emblematem i głównym rekwizytem,
Cirque Inextremiste podróżuje od 2007 roku po teatrach i festiwalach w całej Europie. Prawdziwe
ryzyko i ostry humor są głównymi cezurami tej firmy, która zawsze przesuwa granice ekstremalnych
osiągnięć. Cirque Inextremiste liczy obecnie około pięćdziesięciu członków.

Przydatne informacje

Parkingi w pobliżu miejsca spektaklu znajdują się przy Hali Sportowo-Widowiskowej Arena Toruń i
przy Lodowisku Tor-Tor im. Józefa Stogowskiego w Toruniu – wg zasad obowiązujących na parkingach
– oraz przy hali sportowej Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcącego –
wjazd od ulicy Grunwaldzkiej.
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